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ПРОТОКОЛ № 18 

13.10.2021 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        
м.Ватутіне 

 
Члени  виконавчого комітету: 

 
ЗАБОРОВЕЦЬ 
Олександр 

- міський голова; 

БРУСЛІНОВСЬКА 
Тетяна  

- староста с.Стецівка; 

ДАЩЕНКО Анатолій - староста с.Юрківка; 
ДІДУРИК  Володимир - директор ПАТ "Ватутінський м'ясокомбінат" 
КУБЯВКА Юрій   заступник міського голови; 
ЛЯПУН Зоя - перший заступник міського голови 
МОЩЕНЕЦЬ Ірина - начальник Ватутінського відділення 

Звенигородської об'єднаної ДПІ 
ПІНЬКАС Валерій - начальник фінансового управління Ватутінської 

міської ради; 
ЧОРНОБАЙ Алла - секретар Ватутінської міської ради 
   

 
Запрошені на засідання позачергового виконкому: 

 
МАКОВОЗ Оксана  - начальник відділу соціально-економічного розвитку; 
СІЛЬВАШКО Василь - директор комунального підприємства теплових 

мереж; 
ЧИЖЕНКО Світлана - головний економіст комунального підприємства 

теплових мереж. 
Присутні: 

КРУГЛЯК Віта - відповідальна особа з питань запобігання корупції. 
 

mailto:miskrada@ukr.net


Головуючий на засіданні виконавчого комітету – ЗАБОРОВЕЦЬ Олександр.  
 
Голосування:  Порядок денний взяти за основу. 

 
Порядок денний: 

 
1  Про внесення змін до  бюджету Ватутінської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 
2 Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
потреб населення, бюджетних установ та організацій, інших споживачів 
Ватутінському комунальному підприємству теплових мереж. 

3 Про внесення змін до програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Ватутінської територіальної громади на 2021 
рік. 

4 Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету  
Ватутінської міської ради від 18.03.2021 № 96. 
Голосували:    за - 9               проти - 0                  утримались: - 0 
 

Голосування:  За порядок денний проголосувати в цілому. 
Голосували:     за - 9              проти - 0                   утримались: - 0 

 
Голосування: Про регламент роботи засідання. 

 
Голосували:     за - 9              проти - 0                   утримались: - 0 

 
 
1. Слухали: Про внесення змін до  бюджету Ватутінської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 
Доповідає: Валерій ПІНЬКАС 
Виступили:  
Вирішили: (рішення № 326 додається)  
Голосували: за: 9  проти: 0  утримались: 0  
   
2. Слухали: Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 
енергії для потреб населення, бюджетних установ та 
організацій, інших споживачів Ватутінському комунальному 
підприємству теплових мереж. 

Доповідає: Василь СІЛЬВАШКО 
Виступили: Юрій КУБЯВКА зазначив, що відповідно до меморандуму 

тарифи для категорії населення залишаються на рівні минулого 
року. 

https://drive.google.com/file/d/1dnkkD5QdxSCy27NtAeNV_tz43ZxomB2p/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dnkkD5QdxSCy27NtAeNV_tz43ZxomB2p/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dnkkD5QdxSCy27NtAeNV_tz43ZxomB2p/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dnkkD5QdxSCy27NtAeNV_tz43ZxomB2p/view?usp=sharing


Вирішили: (рішення № 327 додається) 
Голосували: за: 9  проти: 0  утримались: 0  

 
3. Слухали: Про внесення змін до програми розвитку 

житлово-комунального господарства та благоустрою 
Ватутінської територіальної громади на 2021 рік. 

Доповідає: Оксана МАКОВОЗ 
Виступили:  
Вирішили: (рішення № 328 додається) 
Голосували: за: 9  проти: 0  утримались: 0  

 
4. Слухали: Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету  

Ватутінської міської ради від 18.03.2021 № 96. 
Доповідає: Оксана МАКОВОЗ 
Виступили:  
Вирішили: (рішення № 329 додається) 
Голосували: за: 9  проти: 0  утримались: 0 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​       Олександр ЗАБОРОВЕЦЬ 
 
Перший заступник міського голови​                                        Зоя ЛЯПУН​ ​
​  

 
 

 


